OFBH Budget 2025

FORENINGENS INTAKTER
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintdkter

SUMMA FORENINGENS INTAKTER

BRUTTOVINST

FORENINGENS KOSTNADER

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

SUMMA FORENINGENS KOSTNADER

RORELSERESULTAT
Finansiella poster
Ranteintakter
Rantekostnader

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Utfall 2024

812 096,00 kr
1958 355,00 kr
2770451,00 kr

2770451,00 kr
1106 826,00 kr
98 567,00 kr
244 202,00 kr
1449 595,00 kr
1320 856,00 kr
26 521,00 kr
-7,00 kr

26 514,00 kr

1347 370,00 kr

Budget 2025, forslag

1000 000,00 kr
267 000,00 kr
1267 000,00 kr

1267 000,00 kr
816 000,00 kr
90 000,00 kr
358 000,00 kr
1264 000,00 kr
3000,00 kr

12 000,00 kr
0,00 kr

12 000,00 kr

15 000,00 kr



anm: forutsatt hojda avgifter enligt styrelsens forslag

anm: i utfallet for 2024 ingdr kommunens bidrag pa 1,7 MSEK



